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4 mln zł dla ogrodów działkowych w Wielkopolsce

Aż 4 mln zł z budżetu Województwa Wielkopolskiego trafiło do 106 ogrodów działkowych w
Wielkopolsce na inwestycje związane z infrastrukturą ogrodową. Krzysztof Grabowski,
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego podpisał w tej sprawie umowy z
przedstawicielami ogrodów na spotkaniach w Pile, Poznaniu i Kaliszu. 

Rodzinne Ogrody Działkowe z Wielkopolski po raz ósmy pozyskały wsparcie na realizację projektów
związanych budową infrastruktury ogrodowej. Wsparcie umożliwia realizację szeregu prac związanych z
poprawą funkcjonalności i rozwojem infrastruktury na Rodzinnych Ogrodach Działkowych. Pomoc
realizowana jest w ramach prac związanych z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych.
W Okręgu Poznańskim 68 ogrodów podpisało umowy na łączną kwotę prawie 2,6 mln zł, w Okręgu
Kaliskim wsparcie w wysokości ponad 720 tys. zł pozyskało 20 ogrodów, z kolei w Okręgu Pilskim
wsparcie uzyskało 18 ogrodów na kwotę 650 tys. zł. 

– Do 106 ogrodów działkowych w regionie trafiło wsparcie finansowe umożliwiające im realizację szeregu
prac związanych z naprawą ogrodzeń, modernizacją infrastruktury wodociągowej czy oświetlenia. Środki
w wysokości 4 mln zł z budżetu Województwa Wielkopolskiego to kolejna transza wsparcia dla
wielkopolskich ogrodów. Doskonale wiemy, jak ważne jest zachowanie ich w należytym stanie
bezpieczeństwie i funkcjonalności, a korzystają z nich tysiące mieszkańców województwa. Cieszy także
ogromne zainteresowanie ogrodów tą formą wsparcia. Co roku przeznczona na ten cel pula środków
zostaje w pełni wykorzystana. Łącznie do wielkopolskich ogrodów działkowych trafiło już 19 mln zł – mówi
Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

Stosowne umowy podczas spotkań na Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „Przy Lotnisku” w Poznaniu,
Rodzinnym Ogrodzie Działkowym im. A. Mickiewicza w Kaliszu oraz Rodzinnym Ogrodzie Działkowym im.
St. Staszica w Pile podpisali, Wicemarszałek Krzysztof Grabowski, reprezentujący Samorząd
Województwa Wielkopolskiego oraz przedstawiciele poszczególnych Rodzinnych Ogrodów Działkowych z
Okręgów Poznańskiego, Pilskiego i Kaliskiego Polskiego Związku Działkowców i Stowarzyszeń
Ogrodowych. Ogrody Działkowe mogły uzyskać maksymalnie do 50 tys. zł dofinasowania w ramach
wnioskowanych zadań. Warto dodać, że prace realizowane na poszczególnych ogrodach różnią się
zależnie od potrzeb, jednak najczęściej są to inwestycje związane z budową lub modernizacją sieci
wodociągowej, odbudową i budową ogrodzeń oraz modernizacją alejek międzydziałkowych i oświetlenia.
Każdy z ogrodów o wsparcie może ubiegać się nie częściej niż raz na dwa lata.

W Wielkopolsce funkcjonuje ponad pół tysiąca ogrodów działkowych, z których korzysta około 100 tys.
rodzin. Powierzchnia ogrodów w regionie wynosi ok. 4 tys. ha, dlatego ważne jest, by ta infrastruktura
była na bieżąco naprawiana i utrzymywana w odpowiednim stanie.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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